



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie
Komisji Obrony Narodowej (61.)
w dniu 1 lutego 2019 r.

IX kadencja

Porządek obrad:

1. Przyjęcie planu pracy na rok 2019.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 34)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jarosław Rusiecki)

Przewodniczący Jarosław Rusiecki:

Dzień dobry.

Witam panią minister i panów senatorów na naszym kolejnym posiedzeniu, którego przedmiotem jest przyjęcie planu pracy na rok 2019 – rok charakterystyczny, bo wyborczy, więc mamy plan na 3/4 roku. Może nam się uda go zrealizować.

Państwo widziecie, że z racji senackiego kalendarza tematy i ich liczba są dostosowane. Tych zagadnień jest w sumie 8. A jeszcze do tego, jak to do tej pory bywało, zaplanowałem wizyty studyjne, które są najtrudniejsze w realizacji, jeżeli dochodzi już do finału sprawy. Gdy już należy się, powiem tak, pakować i wyjeżdżać, to wtedy wychodzą jakieś problemy, najczęściej z frekwencją i z rozległością naszych działań senackich. W każdym razie tak to wygląda.

Wspomnę też, że w tym roku mamy dwudziestą rocznicę przystąpienia Polski do NATO i razem z ministerstwem... Zresztą ten program był konsultowany z Mini-

sterstwem Obrony Narodowej po to, aby to nasze działanie było zbieżne.

Tak że przedkładam państwu senatorom ten plan i jestem ciekaw opinii, czy jest on do zaakceptowania.

Jeśli nie ma uwag, to proponowałbym... No nie ma to formy jakiejś uchwały czy jakiegoś...

(*Głos z sali: Sprzeciwu nie ma.*)

...dokumentu wymagającego naszego głosowania, więc rozumiem, jeśli nie ma sprzeciwu, nie ma jakichś nowych koncepcji... Zresztą, jak państwo sami wiecie, do tego można będzie zgłaszać na bieżąco własne propozycje, też w zależności od sytuacji, jaka będzie. Plus do tego, co jest, myślę, rzeczą pierwszoplanową naszej pracy, będzie dodany cały tryb legislacyjny. Prawda? To jest ustawy, które będą przychodziły z Sejmu, będą propozycjami ministerstwa. A wiem, że takie będą w naszej pracy.

Jeżeli nie ma sprzeciwu, to rozumiem, że ten plan przyjęliśmy.

I jeśli nie ma innych spraw, to bardzo państwu dziękuję. I dziękuję, że dalej będziemy pracować w tym samym składzie, pomimo różnych zakusów, które miały miejsce na...

(*Wypowiedź poza mikrofonem*) (*Wesołość na sali*)

Dziękuję państwu bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 38)

